

Investitor
Obiect

**Lucrari de substituire a turnului de apa pe patforma
cu nr. cadastral 8015307197 si constructia retelei de
alimentare cu apa a turnului din s. Cojusna, r-ul
Straseni**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Demolarea castel de apa existent
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	CL14A	Demontarea constructiilor metalice in vederea recuperarii in subansambluri re folosibile	t			1 993,200
	721407002 1400	Lacatus constructii metalice	h-om	16,0000	84,97	1 359,520
	721203002 2700	Sudor	h-om	3,0000	84,97	254,910
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,0000	84,97	84,970
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	1,0000	33,00	33,000
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,5000	44,00	66,000
	341052000 6728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,3000	366,00	109,800
	295227000 3015	Aparat de sudura autogen	h-ut	2,5000	34,00	85,000
2	RpCB18 G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat	m3			515,779
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,0000	84,97	339,880
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5000	84,97	127,455
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	24,00	1,201
	291234000 2509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3500	100,00	34,994
	295227000 3370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,3500	23,00	8,049
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	21,00	4,200
3	TsC35C	Excavat transport cu incarcator	100 m3			2 070,833

1	2	3	4	5	6	7
	1	frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, roci tari si foarte tari , pina la 25 kg la distanta < 10 m				
	295227000 7403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	5,8300	355,00	2 070,833
4	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			10,610
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	277,00	10,610
5	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III	100 m3			195,922
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	84,97	32,100
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	0,0050	355,00	0,000
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4200	388,00	163,822

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)